BBIIINCKA
u3 OOII OO0 MKOY «OKTAOpbCKUi JIuuein»

Y4eOHbIi NJIAH OCHOBHOIO 00111er0 00pa30BaHUA
(nsiTUAHEBHASA y4eOHAs1 HeleJIs1)
Ha 2023-2024 yu.r.
MKOY «OkTa0pbckuii Jnnei»

Yueburie Kraccer / KonmndecTBo yacoB B HEZEIIO
IIpenmeTHbie | TIpeaMe
obnacty 52 56 58| 6a 66 68 | 7a 76 | 8a 8 | 9a 96 | meero
Kitaccst
Oosazamenvuan yacmep
Pycckuit si3pik n | T YCCKHH S3bIK 53
JTepaTypa Jlutepatypa 32
MHOCTDAHHELC Wuoctpannslit
HOCTPAHHBIC gk 3 3 3,3 3 3|3 3|3 3|3 3] 3
SI3BIKA N
(aHTIIHACKIA)
Maremaruka 5 5 5 5 5 5 6 6 6 6 6 6 66
Marematuka u Vdopmaria
opMaTuka - - -
nHpOpMATH o+ UKT 1 1 1 1 1 1 6
Uctopus 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 |25 25| 25
ObmecTaemHo- OO6mecTBO3HA
HayuHble HH:l - - - ]J1 1 1411 1)1 1|1 1] 9
HPCAMELBL Teorpadus 1 1 1|11 1|2 2702 202 21 1
EctectBennona @ Pusnka - - - - - - 2 2 2 2 3 3 14
yUHBIE Xumust - - - - - - - - 2 2 2 2 8
MPEIMETBI buonorus 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 16
OcCHOBBI
OCHOBBI OBHO-
AYXOBHO- fly);BCTBeHHOfI
HPaBCTBEHHOI p 1 1 1 1 1 1 - - - - - - 6
KYJIbTYPBI
KYJIbTYpBI
HapoaoB Poccun Haposon
Poccun
Mys3bika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - - 10
HckycctBo N3ob6pasurens 1 1 1 1 1 1 1 1 ) ) ) ) 8
HOE€ UCKYCCTBO
Texuomorus TexuHosorus 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 05 05 19
dusnueckas ®dusnyeckas 5 2 5 5 5 5 2 5 5 2 2 2 24
KyJIbTypa u KYJIbTYpa
OCHOBBI OCHOBBI
0e3omacHOCTH 0e3o0macHOCTH ) i ) ) ) ) ) ) 1 1 1 1 4
KHU3HCACATCIIBH KU3BHCOACATCIIb
OCTH HOCTH
Hroro 21 27 27 |29 29 29| 30 30 |31 31|32 32| 34
Yacme, hopmupyeman yuacmuuxamu o0pazoeameibHvlX OMHOUIEHUIL
[IpoekTHas TEATETHHOCTD 1 1 1 1 1 1 - - - - - - 6
EctecTBeHHO-HAay4UHAas ) i ) ) ) ) 1 1 ) ) i i 5
PaMOTHOCTb
CK «Pycckast cJI0BeCHOCTD - - - - - - - - - - 05 05 1
CK «Pemenne HecTaHAAPTHBIX ) i ) ) ) ) ) ) ) ) 05 05 1
3aj]a4 10 MAaTEMATHKE)
Hroro | 1 1 1 1 1 1 1 1 - - 1 1 10
OOm1as HenenbHAs yueOHas
Harpy3ka npu nATHIHEBHOU 28 28 28 |30 30 30|31 31|31 31|33 33| 364
yueOHOH Hefene




YyeOuble HEOEIN

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

408

Bcero yue6HbIX yacoB Ha
yueOHBII epuoa

952

952

952

1020

1020

1020

1054

1054

1054

1054

1122

1122

12376

Maxcumanvro donycmumas
HeOelbHAsl HAZPY3Ka 8
coomeemcmeuy ¢
delicmeyrouwumMu CAaHUMapHbIMu
npasUIAMU U HOPMAMU

29

29

29

30

30

30

32

32

33

33

33

33

Maxkcumanvro donycmumas
yuebHasa Hazpy3Ka npu
nAMUOHesHoU y1uebHol Hedelle Ha
yuebHblll nepuoo

986

986

986

1020

1020

1020

1088

1088

1122

1122

1122

1122

Brinucka BepHa

31.08.2023

ITapycoBa H.O,




