ВЫПИСКА из ООП ООО МКОУ «Октябрьский лицей»

Учебный план основного общего образования (пятидневная учебная неделя) на 2023-2024 уч.г. МКОУ «Октябрьский лицей»

Предметные области	Учебные предметы	Классы / Количество часов в неделю												
	Классы	5a	56	5в	6a	6б	6в	7a	76	8a	86	9a	96	всего
Обязательная	часть					4				и		.ш	4	
Русский язык и литература	Русский язык	5	5	5	6	6	6	4	4	3	3	3	3	53
	Литература	3	3	3	3	3	3	2	2	2	2	3	3	32
Иностранные языки	Иностранный язык (английский)	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	36
Математика и информатика	Математика	5	5	5	5	5	5	6	6	6	6	6	6	66
	Информатика и ИКТ	_	_	_	_	_	_	1	1	1	1	1	1	6
Общественно- научные предметы	История	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2,5	2,5	25
	Обществозна ние	-	-	_	1	1	1	1	1	1	1	1	1	9
	География	1	1	1	1	1	1	2	2	2	2	2	2	18
Естественнона учные предметы	Физика	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3	3	14
	Химия	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	8
	Биология	1	1	1	1	1	1	1	1	2	2	2	2	16
Основы духовно- нравственной культуры народов России	Основы духовно- нравственной культуры народов России	1	1	1	1	1	1	-	_	-	_	-	-	6
	Музыка	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	-	-	10
Искусство	Изобразитель ное искусство	1	1	1	1	1	1	1	1	-	-	-	-	8
Технология	Технология	2	2	2	2	2	2	2	2	1	1	0,5	0,5	19
Физическая культура и основы безопасности жизнедеятельн ости	Физическая культура	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	24
	Основы безопасности жизнедеятель ности	-	-	_	-	-	_	-	_	1	1	1	1	4
Итого	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		27	27	29	29	29	30	30	31	31	32	32	354
Часть, формиј	руемая участн	икамі	и обра	1306AF	пельн	ых он	пнош	ений						
Проектная деятельность		1	1	1	1	1	1	-	-	-	-	-	-	6
Естественно-научная				•				1	1		•		†	2
грамотность		-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	_	-	
СК «Русская словесность»		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,5	0,5	1
СК «Решение нестандартных		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	0,5	0,5	1
задач по математике»			-	4										
Итого		1	1	1	1	1	1	1	1	-	-	1	1	10
Общая недельная учебная нагрузка при пятидневной учебной неделе		28	28	28	30	30	30	31	31	31	31	33	33	364

Учебные недели	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34	408
Всего учебных часов на учебный период		952	952	1020	1020	1020	1054	1054	1054	1054	1122	1122	12376
Максимально допустимая недельная нагрузка в соответствии с действующими санитарными правилами и нормами	29	29	29	30	30	30	32	32	33	33	33	33	
Максимально допустимая учебная нагрузка при пятидневной учебной неделе на учебный период	986	986	986	1020	1020	1020	1088	1088	1122	1122	1122	1122	

Выписка верна

МКОУ «ОКТЯБРЬСКИЙ ЛИЦЕЙ» 31.08.2023

Парусова И.О.